
KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-01-10 Nr. 1 

 

Posėdis vyko 2024 m. sausio 10 d. 12.00 val. elektroniniu paštu nele.zelviene@gmal.com (rašytine 

sprendimų priėmimo procedūra). 

Posėdžio pirmininkė Vaida Linikienė  

Posėdžio sekretorė Nelė Želvienė 

Dalyvauja: valdybos nariai – Birutė Alūzienė, Ieva Jokubauskaitė, Vilmantas Kizis, Vitalijus 

Kurganovas, Vaida Linikienė, Egidijus Mikovičius, Lina Radavičienė, Vytautas Sirusas, Artem Veselov, Dalia 

Zakarienė, VVG pirmininkė VPS administravimo vadovė Nelė Želvienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl finansavimo sąlygų aprašo pagal VPS I prioriteto „Ekonomiškai patrauklios aplinkos kaime 

kūrimas" priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas" veiklos sritį „Parama 

alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.1 patvirtinimo (EURI).  

2. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 21 paskelbimo. 

 

VVG pirmininkė Nelė Želvienė 2024 m. sausio 5 d. el. paštu valdybos nariams išsiuntė informaciją 

dėl finansavimo sąlygų aprašo pagal VPS I prioriteto „Ekonomiškai patrauklios aplinkos kaime kūrimas" 

priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas" veiklos sritį „Parama 

alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.1 patvirtinimo (EURI) ir paprasto 

kvietimo teikti vietos projektus Nr. 21 paskelbimo. Iki sausio 10 d. 12.00 val. el. paštu 

nele.zelviene@gmail.com buvo gauti atsakymai iš 10 valdybos narių. 

 

1. SVARSTYTA. Finansavimo sąlygų aprašo pagal VPS I prioriteto "Ekonomiškai patrauklios 

aplinkos kaime kūrimas" priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas" 

veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.1 (EURI) 

patvirtinimas.  

VPS administravimo vadovė Nelė Želvienė el. paštu supažindino valdybos narius su parengtu 

finansavimo sąlygų aprašu pagal VPS I prioriteto "Ekonomiškai patrauklios aplinkos kaime kūrimas" 

priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas" veiklos sritį „Parama 

alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.1. Aprašas parengtas vadovaujantis 

VP administravimo taisyklėmis, kartu kaip priedai yra parengtos Vietos projekto paraiškos ir Verslo plano 

formos. Pažymėtina, kad ši priemonė bus finansuojama EURI (Europos Sąjungos ekonomikos gaivinimo 

priemonė (angl. European Union Recovery instrument)) lėšomis.  

Valdybos nariams siūloma patvirtinti finansavimo sąlygų aprašą pagal veiklos sritį „Parama 

alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.1 kartu su pridedamais priedais. 

 

NUTARTA: Patvirtinti Finansavimo sąlygų aprašą pagal VPS I prioriteto "Ekonomiškai patrauklios 

aplinkos kaime kūrimas" priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas" 

veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.1 kartu su 

pridedamais priedais (Vietos projekto paraiškos ir verslo plano formos). 

 

BALSUOJA: „už“ – 10 valdybos narių; „prieš“ – nėra. 

 

2. SVARSTYTA. Paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 21 paskelbimas (EURI).  

VPS administravimo vadovė Nelė Želvienė el. paštu pristatė paprasto kvietimo teikti vietos projektus 

Nr. 21, kuris bus skelbiamas pagal Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 - 2023 metų vietos 

mailto:nele.zelviene@gmal.com
mailto:nele.zelviene@gmail.com


2 

plėtros strategijos I prioriteto priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ 

veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-6.1, formą. 

Numatoma kvietimo suma 40 238 Eur (keturiasdešimt tūkstančių du šimtai trisdešimt aštuoni eurai) EURI 

(Europos Sąjungos ekonomikos gaivinimo priemonė (angl. European Union Recovery instrument)) lėšų. 

Kvietimo teikti vietos projektus galiojimo data (paraiškų surinkimo terminas) numatoma nuo 2024 m. vasario 

19 d. 8.00 val. iki 2024 m. kovo 22 d. 15.00 val. Paraiškos turi būti pateiktos pasirašytos kvalifikuotu  

elektroniniu parašu, siunčiant elektroniniu paštu kelmesvvg@gmail.com.     

Valdybos nariams siūloma pritarti ir patvirtinti paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 21 formą.   

 

NUTARTA:  

1. Paskelbti paprastą kvietimą teikti vietos projektus Nr. 21, numatant kvietimo galiojimą (paraiškų 

surinkimo terminą) nuo 2024 m. vasario 19 d. 8.00 val. iki 2024 m. kovo 22 d. 15.00 val. 

2. Patvirtinti Paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 21 formą. 

 

BALSUOJA: „už“ – 10 valdybos narių; „prieš“ – nėra. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Vaida Linikienė   

 

 

Posėdžio sekretorė    Nelė Želvienė   

mailto:kelmesvvg@gmail.com

